
 

 

 

 

Ādažu novada pašvaldība 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 

 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

2021. gada 27. jūlijā                                                                                                      Nr. 28 

 

Par azartspēļu organizēšanas ierobežojumiem    

 

Ādažu novada pašvaldība izskatīja (vārds, uzvārds) šā gada 19. aprīļa iesniegumu (reģ. Nr.ĀND/1-

18/21/1139) ar lūgumu izstrādāt un steidzamības kārtā pieņemt saistošos noteikumus, lai novadā 

esošā azartspēļu vieta SIA ”Alfor” spēļu zāle “Fenikss laimētava” Rīgas gatve 47, Ādaži, Ādažu 

pagasts, Ādažu novads (šobrīd ir slēgta saistībā ar valstī noteiktajiem “Covid-19” ierobežojumiem), 

neatvērtos arī pēc ierobežojumu atcelšanas.  

Likuma 41. panta otrā daļa nosaka vietas, kurās nav atļauts organizēt azartspēlēs, tai skaitā 

azartspēles nav atļauts organizēt pašvaldības vietās vai teritorijās, kuras noteiktas pašvaldības 

saistošajos noteikumos bet Likuma 42. panta desmitā daļa nosaka, ka pašvaldībām ir tiesības izdot 

saistošos noteikumus, ar kuriem tiek noteiktas vietas un teritorijas, kurās  azartspēles nav atļauts 

organizēt.  

Ņemot vērā, ka azartspēļu aizlieguma mērķis ir aizsargāt attiecīgās teritorijas iedzīvotāju  intereses, 

pirms saistošo noteikumu pieņemšanas nepieciešams uzklausīt iedzīvotāju viedokli par azartspēļu 

ierobežojumu pašvaldībā un to kaitīgo ietekmi uz ģimenēm,  pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 43.1 panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 10. pantu, Azartspēļu un 

izložu likuma 42. panta desmito daļu, kā arī Attīstības komitejas 13.07.2021. atzinumu, Ādažu 

novada dome  

NOLEMJ: 

1. Uzdot pašvaldības administrācija Sabiedrisko attiecību daļai līdz 31.08.2021. izstrādāt aptaujas 

anketu par azartspēļu organizēšanu pašvaldības teritorijā un to ietekmi uz Ādažu novada 

iedzīvotājiem. 

2. Domes izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli.     

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs       M.Sprindžuks  


